Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области

«Екатеринбургский энергетический техникум»
(ГАПОУ СО «Екатеринбургский энергетический техникум»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2020 № УЗ-к
Екатеринбург

Во изменение приказа № 71-к от 28.04.2020 г., в связи с введением на
территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019- nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выходными днями для всех работников считать с 01.05.2020 г. по
05.05.2020 г., с 09.05.2020 г. по 11.05.2020 г.

2 . Рабочими днями для всех работников в дистанционном режиме считать
06.05.2020 г., 07.05.2020 г., 08.05.2020 г.

3. Работа преподавателей осуществляется в соответствии с утвержденным
расписанием.

Директор Г.Н. Русакова